Ordinária que “DISPÕE SOBRE ALTERAÇÃO ORÇAMENTÁRIA NO ORÇAMENTO PROGRAMA DE 2025,
DE CRÉDITO POR FONTE DE RECURSO: 1.543.0000.0000-TRANSFERÊNCIAS DO FUNDEB-
COMPLEMENTAÇÃO DA UNIÃO-VAAR  E DA OUTRAS PROVIDÊNCIAS ”, para análise e posterior votação
em plenário.

Diante do exposto, informo que o valor é de R$ 76.755,38 (setenta e seis mil, setecentos e cinquenta e

cinco reais e trinta e oito centavos), proveniente de saldo de recurso da FONTE DE
RECURSO: 1.543.0000.0000-TRANSFERÊNCIAS DO FUNDEB-COMPLEMENTAÇÃO DA UNIÃO-
VAAR, p o r Excesso de Arrecadação, para cobrir despesa com OUTROS AUXÍLIOS FINANCEIROS A
PESSOAS FÍSICAS, visando o fechamento do exercício de 2025, da SECRETARIA MUNICIPAL DE

[...]

ORÇAMENTÁRIA NO ORÇAMENTO PROGRAMA DE 2025, DE CRÉDITO POR  FONTE DE
RECURSO: 1.543.0000.0000-TRANSFERÊNCIAS DO FUNDEB-COMPLEMENTAÇÃO DA UNIÃO-VAAR  E
DA OUTRAS PROVIDÊNCIAS”, para análise e posterior votação em plenário.

O Recurso tratado no presente projeto  no valor de R$ 76.755,38 (setenta e seis mil, setecentos e
cinquenta e cinco reais e trinta e oito centavos), é proveniente de saldo de recurso da FONTE DE
RECURSO: 1.543.0000.0000-TRANSFERÊNCIAS DO FUNDEB-COMPLEMENTAÇÃO DA UNIÃO-
VAAR, p o r Excesso de Arrecadação, para cobrir despesa com OUTROS AUXÍLIOS FINANCEIROS A
PESSOAS FÍSICAS, visando o fechamento do exercício de 2025.